
Strana 1 z 2

1.Číslo 2. Označení

ks 1
Rozměry: hloubka 1000mm, skruž průměr 300mm

Celkem 1

1.Číslo 2. Označení

Materiál: kov
Rozměry: samostatně stojići ́od 633 x 153 x 2140mm ks 1

Ref. foto: Jedná se pouze o příklad a je možné použít jakýkoli výrobek se stejnými vlastnostmi.

Pozn: Finální výběr výrobku a barva bude odsouhlasena autorským dozorem
Kotven do betonové základové patky dle pokynů výrobce Celkem 1

Změna prvku oproti dokumentaci DSP/DPS:

Referenční obrázek: Jedná se pouze o příklad a je možné použít jakýkoliv výrobek se stejnými vlastnostmi. 

HIP/zodpovědný projektant: VANER s.r.o. - ing. Luboš Vaner, Martin Cimburek

Změna prvku oproti dokumentaci DSP/DPS:

3. Specifikace 4. Množství

701_07 LCD infokiosek

displej úhlopříčka min. 32”, antireflexní, svítivost min. 1000 cd/m2, dotkykový po celé ploše
čitelnost na přímém slunci
schopnost provozu 24/7 (záložní zdroj napájení, data uložená offline na pevném disku při ztrátě konektivity)
samostatně stojící, antivandal provedení
konektivita: LAN, Wi-Fi, GSM
jednoduchost obsluhy, možnost rozdělit obraz na pasivní část pro statické informace, které uživatel neovlivní dotykem a 
aktivní část pro obsluhu zveřejněných dokumentů,
statistika o prohlížení dokumentů, vzdálená správa zařízení,
odstranění závad do 3 pracovních dnů od nahlášení, záruka na celé dílo min. 3 roky,

Hlavní vlastnosti softwaru:
programové vybavení funkce infokiosku (úvodní obrazovka, webový prohlížeč, virtuální klávesnice, filtrování povolených 
stránek, lupa, spořič obrazovky, online aktualizace, vzdálený monitoring)
zabezpečený webový prohlížeč s podporou záložek
atraktivní vstupní obrazovka,
uživatelské prostředí optimalizované pro ovládání dotykem,
virtuální klávesnice a možnost plnohodnotné obsluhy bez hardwarové klávesnice,
filtrování povolených webových stránek (whitelist),
zablokování stahování souborů z webových stránek,
možnost přiblížení zobrazované stránky pomocí lupy,
automatický návrat na úvodní stránku po stanovené době při nečinnosti obsluhy,
sledování aktivit, podrobný report, ve kterou denní dobu uživatelé nejčastěji infokiosek používají a které internetové 
stránky nejčastěji navštěvují.
možnost zobrazování dokumentů minimálně v těchto formátech – PDF, ODT, ODS, DOC, DOCX, XLS, XLSX, PNG, JPEG, 
TIFF, GIF,    
možnost zobrazení RSS výstupu z elektroncké úřední desky - http://77.95.47.242/ost/xml/export.php?command=ud.
vybavení: wifi hotspot
síťové rozhraní ethernet + wifi
kovové provedení, stupeň krytí min. IP65

ks / mb / m²

3. Specifikace 4. Množství

701_05 Kotvicí skruž pro 
vánoční strom

Ocelový svařenec, skruž průměr 30cm, hloubka 100cm, ocel tl. 7mm. Spodní záslepka pevně spojená se skruží, horní 
záslepka odnímatelná. V době, kdy není strom instalován, bude záslepka spojena s kotvící skruží uzamykacím 
mechanizmem (ochrana proti krádeži).

ks / mb / m²

datum: úprava dne 26.7.2017

DODATEK II Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů 
                      - tento dokument nahrazuje dodatek zveřejněný dne 16.5.2017

Obnova historické části Podmokel - Etapa C
stupeň: Dodatek DSP + DPS
investor: statutární město Děčín

generální projektant: 
re:architekti - Ing. arch. Michal Kuzemenský, Ing. arch. David Pavlišta, MgA. Ondřej Synek, Ing. arch. Jan 
Vlach, Ing. arch. Jiří Žid



Strana 2 z 2

HIP/zodpovědný projektant: VANER s.r.o. - ing. Luboš Vaner, Martin Cimburek
datum: úprava dne 26.7.2017

DODATEK II Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů 
                      - tento dokument nahrazuje dodatek zveřejněný dne 16.5.2017

Obnova historické části Podmokel - Etapa C
stupeň: Dodatek DSP + DPS
investor: statutární město Děčín

generální projektant: 
re:architekti - Ing. arch. Michal Kuzemenský, Ing. arch. David Pavlišta, MgA. Ondřej Synek, Ing. arch. Jan 
Vlach, Ing. arch. Jiří Žid

1.Číslo 2. Označení

Materiál: ocel s povrchovou úpravou (viz výše), nerezová ocel ks 3
Rozměry: tělo prvku: max. 150 x 100mm, výška max 400mm

stojan: trubka - čtvercový průřez 70 x 70mm, výška 1500mm
Barva: antracit RAL 7016

Pozn: Finální výběr výrobku a barva bude odsouhlasena autorským dozorem

Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném případě hrozí při 
neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese výrobce ani projektant žádnou odpovědnost.

Celkem 3

1.Číslo 2. Označení

Materiál: nerezová ocel ks 1
Rozměry: tělo prvku: max. 400 x 225mm, výška max 1700 mm

založeno pod dlažbou
Barva: nerezový povrch

Pozn: Finální výběr výrobku a barva bude odsouhlasena autorským dozorem
Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádně ukotveny podle podkladů výrobce, v opačném případě hrozí při 
neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese výrobce ani projektant žádnou odpovědnost.

Celkem 1

3. Specifikace 4. Množství

402_04 Sloupek nabíjení USB 
(nový prvek oproti 

dokumentaci 
DSP/DPS)

Robustní prvek s dvěma USB porty pro nabíjení mobilních zařízení určený pro venkovní použití.  Uchycený na stojan z 
ocelové trubky. Vnější povrch z oceli s povrchovou úpravou práškovým lakem v jemné matné struktuře. S grafickým 
symbolem označujícím účel prvku. Půdorysné rozměry prvku max 150 x 100mm, výška prvku max 400mm. Celková výška 
stojanu 1500mm, výška nadzemní části 1000mm. Výška spodní hrany prvku nad zemí min. 600mm. Výška horní hrany 
prvku nad zemí 1000 mm. Povrchová úprava stojanu stejná jako vnější část prvku.

ks / mb / m²

402_05

Nabíjecí stanice pro 
elektrokola (nový 

prvek oproti 
dokumentaci 

DSP/DPS)

Venkovní nabíjecí stanice pro elektrokola opatřeba zásuvkami 6x230V/5A
- samostaně stojící sloupek
- robusní nerez provedení (antivandal)
- půdorysné rozměry prvku max. 400 x 225mm, výška prvku max. 1700 mm 
- přívodní kabel min.  5x6 CYKY + zemnící kulatina FeZn  8 (délka do 40 m) nebo dle PD SO 402 a příslušné další
- připojení internet
- nabíjecí stanice osazena 6 x zásuvka 230V 16A, omezeno proudové zatížení na  5A, z důvodu neumožnění nabíjet 
automobily
- záskuvky umístěny z boků - 2x3
- spínání zásuvek přes chytrý mobil, pomocí aplikace 
- stanice vytváří přístupový bod na internet. Možnost nastavit placené i neplacené používání zásuvek, bude se však 
používat především placené
- měření spotřebované elektřiny
- připojení na platební terminál
- dálková správa
- stanice bude opatřena grafickým symbolem označujícím účel prvku, bude schválen AD
- stanice bude opatřena vitrínou s podsvětlením pro umístění návodu či provozního řádu

ks / mb / m²

3. Specifikace 4. Množství

Referenční obrázek: Jedná se pouze o příklad a je možné použít jakýkoliv výrobek se stejnými vlastnostmi. 


